公告第 2024-18号

令和７年２月２8日

加入者各位

キオクシア健康保険組合

理事長 沖代 恭太

（公 印 省 略）

コナミスポーツクラブ法人契約締結について

キオクシア健康保険組合は、コナミスポーツクラブと法人契約を締結することについて、令和７年２月

21日開催の第 13回組合会で議決されましたので下記のとおりお知らせします。

令和 7年 4月 1日より加入者の皆様は法人会員料金で、コナミスポーツクラブ直営・FC施設及びコ

ナミスポーツクラブ提携施設を利用することができます。

記

１．利用施設数

                                                    令和６年 12月 1日現在

全国
コナミ直営・FC 132施設

中部・東海
コナミ直営・FC 15施設

法人会員提携施設 293施設 法人会員提携施設 33施設

北海道・東北
コナミ直営・FC 7施設

近畿
コナミ直営・FC 37施設

法人会員提携施設 37施設 法人会員提携施設 33施設

関東・甲信越
コナミ直営・FC 60施設 中国・四国・九

州・沖縄

コナミ直営・FC 13施設

法人会員提携施設 130施設 法人会員提携施設 60施設

２．利用料金①（月会費プラン）

                    表示価格は税込、（ ）は一般会員価格との差

 まずは週１

（月４回まで）

しっかり週２

（月 8回まで）

好きなだけフリー

（回数制限なし）

回数追加利用料

カテゴリ 1
5,720円/月 7,370円/月 10,010円/月 880円/回

（▲1,100円） （▲1,320円） （▲1,430円） （▲880円）

カテゴリⅡ
6,600円/月 8,470円/月 11,000円/月 1,210円/回

（▲880円） （▲1,540円） （▲1,650円） （▲660円）

カテゴリⅢ
7,480円/月 10,450円/月 12,870円/月 1,540円/回

（▲1,100円） （▲1,760円） （▲2,200円） （▲660円）

カテゴリⅣ
8,470円/月 12,760円/月 14,850円/月 1,870円/回

（▲1,320円） （▲1,980円） （▲2,640円） （▲550円）

※コナミスポーツクラブは、ロケーション、施設規模等により、施設をカテゴリ１～Ⅳに区分しております。

3．利用料金②（都度利用プラン）

表示価格は税込、（ ）は一般会員価格との差

 コナミスポーツクラブ  法人会員利用提携施設

カテゴリ 1
1,320円/回

880～２，８６０円/回
（▲990円）

カテゴリⅡ
1,760円/回

（▲770円）

カテゴリⅢ
2,090円/回

（▲880円）

カテゴリⅣ
2,420円/回

（▲880円）

４.利用対象者

         キオクシア健康保険組合 加入者（被保険者及び被扶養者、但し 16歳以上）

５.利用開始日

         令和 7年 4月 1日

６．コナミスポーツとの法人契約締結日

令和７年 3月上旬

７．加入者の皆様へのご案内

         詳細な①利用料金、②入会手続き方法、③全国の利用施設一覧等は、令和 7年３月下旬

         健保ホームページのお知らせでご案内します。

以  上